«Совет директоров» означает совет директоров Общества. 

1. Вид, категория (тип), идентификационные признаки ценных бумаг 

Акции обыкновенные 

2. Количество размещаемых эмиссионных ценных бумаг 

Количество размещаемых ценных бумаг дополнительного выпуска: 4 100 000 (четыре миллиона 

сто тысяч) штук. 

Общее количество непогашенных ценных бумаг выпуска, размещенных ранее: 394 967 916 

(триста девяносто четыре миллиона девятьсот шестьдесят семь тысяч девятьсот шестнадцать) 

штук. 

3. Срок размещения ценных бумаг 

Датой начала размещения ценных бумаг настоящего дополнительного выпуска (далее также – 

«Дата начала размещения») является рабочий день, следующий за днем раскрытия Обществом 

в Ленте новостей сообщения о существенном факте об отдельных решениях, принятых Советом